МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2020г.                                                                                                  № 45
с. Вертикос

	О внесении изменений в постановление от 17.04.2018 № 14 «Об утверждении порядка исполнения бюджета муниципального образования «Вертикосское сельское поселение»  по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета»

В целях приведения в соответствие с требованиями законодательства и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Порядок исполнения  бюджета муниципального образования «Вертикосское сельское поселение»  по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета утвержденный постановлением от 17.04.2018 № 14 «Об утверждении порядка исполнения бюджета муниципального образования «Вертикосское сельское поселение»  по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета»:
- пункт 5 части 2 изложить в следующей редакции:
«5. Получатель средств  бюджета муниципального образования  принимает бюджетные обязательства за счет средств  бюджета  муниципального образования в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных до него на текущий финансовый год (на текущий финансовый год и плановый период).».
2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Вертикосское сельское поселение», начиная с бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
[bookmark: _GoBack]2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на ведущего специалиста-финансиста Гриневу Е.В.

Глава Вертикосского
сельского поселения                                                         	Кинцель А.С.